令和 5年 4 月 12日
東毛経済同友会会員各位

第 51期委員会構成及び合同委員会のご案内

次年度（第 51期）会長
石井 洋平

拝啓、惜春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
先日、合同委員会の開催日程のみご案内させていただきましたが、別紙のとおり委員会構成が終了
し一覧構成表をお送りさせていただきます。ご理解賜りまして、早速ではございますが下記のとお
り合同委員会を開催したく、あらためてご案内を申し上げます。ご多忙とは存じますが何卒ご参加
のほど、よろしくお願いいたします。

記
日時  令和 5 年 4月 27日（木）

18:30～食事  19:00～合同委員会開始
場所      太田グランドホテル  太田市飯田町 1370
食事代 2,000円
尚、準備の都合上、４月１９日までに下記の要領にて出欠をご連絡ください。
※各委員（理事を含む）➡ 各委員長 ➡  専務理事

各委員長は４月２０日までに参加人数・食事の数を次年度専務理事(滝澤)ご連絡ください。

（      ）委員長様     氏名（    ）

合同委員会に   出席    欠席 食事   要   不要
※食事代は委員長管理となりますので必ずご返信お願いします。

委員会 委員長 メール
総務 荒井　雅之

企画 髙橋　英幸

会員 中村　慎也

国際 山本　尚史

広報 小林　由夏

環保 田畑　昌也

社福 五十木　翔

経文 楠　輝久栄

FAX